令和７年 9 月 1 日

中学生の皆さん

保護者 様

岐阜県立大垣工業高等学校

校長    桐山 明宏

バレーボール部 顧問    松山 英樹

令和７年度大垣工業高校バレーボール部練習会開催について（ご案内）

日頃は、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

本校バレーボール部において、中学生が参加できる練習会を、下記のとおり開催いたします。参加を希望する

場合は、以下を確認のうえ、申し込みをしてください。

記

１ 実施計画

(1) 実施日、場所 １回目 令和７年 9 月 6 日（土）大垣工業高校

12:50 集合 13：00 ～ 17：00

２回目 令和７年 9 月 20 日（土）大垣工業高校

8:20 集合 8：30 ～ 12:30

＊両日参加していただくこともできます。

(2) 内 容 基本練習、実践練習

(3) 服 装 所属中学校の部活動の顧問またはクラブチームと相談してください。

(4) 申 込 方 法（以下の URL より Forms にて申し込んでください）

Forms URL →https://forms.office.com/r/ECWJbvUVyK

 ・参加当日に、「部活動参加依頼書（別紙１）」を持参してください。

※中学校の行事等がある場合は、そちらを優先してください。また、事前に、在籍する中学校または

クラブチームにお知らせしたうえで参加することをおすすめします。

(5) そ の 他

・万が一怪我や事故等が発生した場合、応急措置は当校で行いますが、その後の対応は保護者の責任でお願い

します。ご心配な場合は、各自で事前に、傷害保険等に加入することをおすすめします。

・当日朝に必ず健康観察（検温など）をして、体調がすぐれない場合は参加をしないようにお願いします。

・参加にあたり、配慮すべきこと（運動制限の有無、心臓、腎臓の管理をしている、エピペンを使用している

等）がありましたら、部活動参加依頼書（別紙１）の配慮すべき事項の欄に記入してください。

２ 問い合わせ先

大垣工業高等学校 ＴＥＬ （０５８４）８１－１２８０

           ＦＡＸ （０５８４）７４－９３２４

  バレーボール部顧問 松山 英樹

以上

https://forms.office.com/r/ECWJbvUVyK